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EKOTEKS

TURKAK @

TURK AKREDITASYON KURUMU TURKAK
TURKISH ACCREDITION AGENCY
tarafindan akredite edilmig @
EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM T EN ISOTEC 17025
HiZMETLERI A.S.
Esenyurt Firuzkdy Bulvart No:29 34325 Avcilar
Istanbul/ TURKIYE
AB-0583-T
TEST REPORT 19007678
DENEY RAPORU
03-19

Miisterinin adi:
Adresi:

Al firma:
Ilgili kisi:
Istek numarasi:

Model numarasu:
Numunenin adi ve tarifi:

Numunenin kabul tarihi:
Tlave numune ve/veya ilave
bilgi gelis tarihi:

Deneyin yapildig tarih:
Aciklamalar:

Numune alimi:
Numunenin son kullanimi:

Yikama talimati:

Raporun sayfa sayist:

ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN. A.S. §
Velimese OSB Mah. Haci Seremet 5. Sokak 9/9 ERGENE/ TEKIRDAG

OZGUR KUSKU

Aramid D! 210

Haki dokuma kumas. (Miisteri tarafindan belirtilmistir; Green)

06.03.2019

06.03.2019-11.03.2019

Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan génderilen numuneye aittir.

Belirtilmedi.

4

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinmin taminmast konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini

imzalamustir.

Deney ve/ veya élciim sonucglar, genisletilmis olciim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu
sertifikanin tamamlayict kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

Miihiir Tarih
11.03.2019

Miisteri Temsilcisi Laboratuvar Miidiirii
N. Fiisun EROL Sevim A. RAZAK

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

AB-0583-T

19007678

03-19

ISTENEN TESTLER SONUC ACIKLAMA

FiZIKSEL OZELLIiK TESTLERI

Yikama Sonras1 Boyutsal Degisim

Kopma Mukavemeti

Yirtilma Mukavemeti

Hava Gegirgenligi

T©U|T0|T|(T|0

Sprey Test

P: Geger.

F: Kalir.

R: Alic1 firmanin teknik kisisine bagvurunuz.
Istenen degerler miisteri tarafindan belirtilmistir.

NOT: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 y1l, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Raporlanan belirsizlik, genisletilmis belirsizlik olup
standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik diizeyi % 95’tir. Bu raporda (*) isaretli deneyler akreditasyon
kapsamina dahil degildir.

9lo76778

.l

A

—

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Sayfa2/4



EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIZMETLERI A.S.
AB-0583-T
19007678
03-19
TEST SONUCLARI
YIKAMA SONRASI BOYUTSAL DEGIiSiM; ISO 6330:2012
5 yikama sonrast. 6N@60°C, makinede kurutma.
Wascator yikama makinesi , Tip A, yatay silindirli, onden yiiklemeli tip
ECE-A (% 77) + Sodyum Perborat (%20) + TAED (%3) .
2 kg yiik. 50 % Pamuk yiikleme kumasi / 50 % Polyester yiikleme kumasg1 (Tip 2)
(% 65+4 RH ,20+2°C) kondiisyon sartlarinda test edilmistir.
SONU ISTENEN
En -0.7% En fazla %3
Boy -2.9% En fazla %3
KOPMA MUKAVEMETI; TS EN 1SO 13934-1: 2013
Instron 5969 (Yiik: 50 KN Serit Metodu.
Hiz: 100 mm/dk+10), Cene mesafesi 200 mm.
On gerilme uygulanmanustir. Islatma islemi yapilmamustir.
Atki ve Cozgii yonlerinde 5 adet sonucun ortalamasi verilmistir.
Kondiisyon sartlarinda test edilmistir. (20+2°C - %65+4)
SONU ISTENEN
Atki 11425N Enaz 1000 N
Cozgii 1317.8 N Enaz 1000 N
YIRTILMA MUKAVEMETi; 1ISO 13937-2: 2000
TS EN 1SO 13937-2: 2002 standardi ISO 13937-2: 2000 standardi ile esdegerdir
TITAN 2. (100£10 mm/dk). Tek dil yirtiima.
Kondiisyon sartlarinda test edilmistir. (20+2°C-65%=4).
SONU ISTENEN
Atk 103.5N Enaz 80N
Cozgii 108.1 N Enaz 80N
HAVA GECIiRGENLIGIi; 1ISO 9237: 1995
SDL MO021A, ATLAS AIR PERMAMETER. Basing 100 Pa. Test yiizey alant: 20 cm?
Numune sayist: 10. Kondiisyon sartlarinda test edilmistir (20+£2°C-65%+4).
SONU ISTENEN
260.9 1/m/sn Enaz 175 I/m“/sn
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

TEST SONUCLARI

SPREY TEST,; TS 259 EN 24920:2001
(20+2°C-65%=4) kondiisyon sartlarinda bekletilmistir.
Su sicakligt 21°C.Orjinal numune test edilmigtir

N =

100 1SO 5

90 1SO 4

801S03

701S0O 2

501801
0

SONU
ISO 5
ISO 5
ISO 5

SPREY TESTI DEGERLENDIRMESI

Ust yiizeyde herhangi bir 1slanma gozlenmemistir.
Ust yiizeyde hafif 1slakhik gozlenmistir.

Sivinin piiskiirtiildiigii kisimda 1slanma gozlenmistir.
Tiim iist ylizey boyunca kismi 1slakliklar gézlenmistir.
Tiim iist ylizeyde 1slanma gézlenmistir.

Tiim st ve alt yilizeyde 1slanma gozlenmistir.
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